HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 118 - TB/BTCHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch cập nhật hồ sơ tài liệu nghiệp vụ và hồ sơ đảng viên

(Từ ngày 12 tháng 5 đến ngày 16 tháng 5 năm 2025)

       Kính gửi:  Các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy.

     Thực hiện theo Công văn số 2757-CV/BTCTU,  ngày 25 tháng 4 năm 2025

của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ về “Hướng dẫn chuyển giao hồ sơ tài liệu nghiệp vụ và

hồ sơ đảng viên”.

 Để chuẩn bị hồ sơ phục vụ công tác bàn giao, Ban Tổ chức Huyện uỷ thông

báo thời gian cập nhật hồ sơ của các tổ chức cơ sơ đảng từ ngày 12/5 – 16/5/2025

cụ thể như sau:

- Ngày 12 tháng 5 năm 2025 ( Thứ hai)

* Đảng uỷ xã Phi Liêng

- Ngày 13 tháng 5 năm 2025 ( Thứ ba)

* Đảng uỷ xã Đạ M’ Rông

- Ngày 14 tháng 5 năm 2025 ( Thứ tư)

* Đảng uỷ xã Đạ Long.

- Ngày 15 tháng 5 năm 2025 ( Thứ năm)

* Đảng uỷ xã Đạ Tông.

- Ngày 16 tháng 5 năm 2025 ( Thứ sáu)

* Đảng uỷ xã Đạ K’ Nàng.

      Đề nghị các tổ chức cơ sở đảng cử 02 cán bộ lên Ban Tổ chức để được hướng

dẫn nghiệp vụ và cập nhật hồ sơ đảng viên theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

      Lương Xuân Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:19:14+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:19:22+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!